1. 采购项目简介

- 1.1 项目编号: 【25AT47046707026】
- 1.2 采购项目名称: 【专业统计分析工具软件】
- 1.3 采购人:【安徽江淮汽车集团股份有限公司】
- 1.4 采购代理机构:【安徽安天利信工程管理股份有限公司】
- 1.5 采购项目资金落实情况: 【已落实】
- 1.6 采购项目编号: 【25AT47046707026】
- 1.7 采购包划分: 【1个】

2. 采购范围及相关要求

- 2.1 采购范围:本项目为专业统计分析工具软件,基于公司六西格玛人才培养战略,协助六西格玛项目快速 开展,需引入6sigma质量管理分析工具软件,助推项目有效落地。具体详见采购文件。
 - 2.2 交货期/服务期: 合同签订后60天内交付。
 - 2.3 交货地点: 【安徽江淮汽车集团股份有限公司安装现场,采购方指定地点】

3. 供应商资格要求

- 3.1 资质要求: 供应商须为中国境内注册的具有独立法人资格的服务商或开发商,具有有效的营业执照;
- 3.2 业绩要求:

供应商自2022年1月1日以来(以合同签订时间为准),至少具备1个合同金额不低于20万的6sigma工具分析软件项目供货业绩。(须提供业绩合同扫描件,合同扫描件中须体现合同甲乙双方盖章信息、签订日期、合同金额、提供的采购内容,若合同中无法体现上述评审因素,除提供合同扫描件外可额外提供出具加盖业主公章的证明材料)

3.3其他要求:本次采购不接受联合体响应。

4. 采购文件的获取

- 4.1获取时间: <u>2025年9月30日至2025</u> 年 <u>10月14</u>日 <u>17</u>时 <u>00</u>分。
- 4.2获取方式: 凡有意参加采购活动者,请在第4.1款规定时间内登录安天e采电子交易系统

5.	响	应文	件	的	递	交
•	- TI 4.	<u> </u>		ну	~#	\sim

- 5.1响应文件递交截止时间(响应截止时间,下同): <u>2025</u>年<u>10</u>月<u>15</u>日<u>09</u>时<u>30</u>分。
- 5. 2响应文件递交地点:

加密响应文件通过安天e采电子交易系统(https://www.xinecai.com/) 递交;

□非加密响应文件递交地点:_____。

6. 响应文件开启时间和地点

响应文件开启在响应文件递交截止时间的同一时间进行,地点为响应文件递交地点。

7. 发布公告的媒介

本采购公告在安天e采招标采购电子交易系统(https://www.xinecai.com)、中国采购与招标网、中国招 标投标公共服务平台、安徽省招标投标信息网同步发布。

8. 其他

9. 联系方式

电

9.1采购人	
采购人: 安徽江淮汽车集团股份有限公司	
地 址:安徽省合肥市东流路176号	
联系人: 商务联系人: 刘工 技术联系人: 陈工	
电 话:18096406604、13817340143	
9.2采购代理机构	
代理机构: 安徽安天利信工程管理股份有限公司	
地 址:合肥市蜀鑫路69号	

联系人: _____胡工______

话**:** 0551-63736770

邮 箱:ynhu@ahbidding.com
9. 3异议受理联系人
采 购 人:安徽江淮汽车集团股份有限公司
地 址: _ 安徽省合肥市东流路176号
联系人:吴工、李工
电 话:0551-62296019
代理机构: 安徽安天利信工程管理股份有限公司
地 址:合肥市蜀鑫路69号
联系人:胡工
电 话:0551-63736770